
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 139 del 28/06/2000 veniva approvato nell'ammontare 

complessivo di Euro 4.286.592,26 (L. 8.300.000.000), di cui la quota parte di Euro 3.310.488,72 (L. 

6.410.000.000) per lavori in appalto, il progetto esecutivo per i lavori di realizzazione di una struttura 

residenziale per anziani (R.S.A. + Casa protetta) con annesso centro diurno, debitamente incluso nel "Piano 

Regionale di localizzazione delle strutture per anziani non autosufficienti - Programma di completamento degli 

investimenti straordinari in sanità - II  e III  triennio", deliberato dal Consiglio Regionale con atto n. 726 

dell'1.10.1997 e successiva approvazione del CIPE, giusta delibera del 6.05.1998 n. 52;

    Ritenuto che nell'ambito di tale progetto la realizzazione dei previsti impianti termici e idraulici, per le 

intrinsiche caratteristiche specialistiche proprie, richieda la competenza di un tecnico esperto nel settore a cui 

affidare la redazione del progetto del nuovo impianto idrico antincendio, compresa la relativa D.L., nonchè 

l'espletamento delle pratiche relative all'ottenimento dei vari n.o. presso gli Enti preposti; 

Ritenuto di individuare nel Per. Ind. VANDI Maurizio, dello studio tecnico "C.T." di Misano Adriatico 

(RN), la figura più idonea a svolgere detto incarico da espletarsi, peraltro, sotto il costante controllo e le direttive 

del sottoscritto dirigente e/o dei tecnici di settore all'uopo indicati;

Vista la disponibilità manifestata in merito dal predetto professionista, nonchè lo schema di convenzione 

depositato agli atti del presente provvedimento che andrà a regolamentare l'incarico di cui trattasi e che 



quantifica il relativo compenso in Euro 14.550,00 oltre all'I.V.A. 20% e C.I. 2%;

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 e la relativa Relazione Previsionale e 

Programmatica;

Vista la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visto il dec. legs.vo 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali)

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;

     Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A 

- di conferire al Per. Ind. VANDI Maurizio, dello studio tecnico "C.T." di Misano Adriatico (RN), Via 

C. Battisti n. 2, con P.IVA: 02580830400, l'incarico professionale  per l'espletamento di tutte le prestazioni 

inerenti la realizzazione dell'impianto idrico antincendio nell'ambito dei lavori di costruzione della R.S.A., 

nonchè l'istruttoria delle relative pratiche per l'ottenimento dei vari n.o. dagli Enti di competenza;

- di dare atto che tale incarico viene conferito alle condizioni tutte contenute nello schema di convenzione 

depositato agli atti della presente determina, prevedendo per detto espletamento un compenso di Euro 14.550,00 

oltre al contributo Cassa Previdenza 2% ed I.V.A. 20% per un totale lordo di Euro 17.809,20 imputandolo sul 

Capitolo  9907.001 "Realizzazione Residenza Sanitaria Assistita - R.S.A." (CTR. REG. E.CAP. 910.1)" del 

bilancio 2000 R.P. - impegno n. 1311 - sub 5 - sub 5;

- di individuare nella persona del geom. SIMONE BALDUCCI istruttore tecnico del Settore U.T.-LL.PP. 

nonchè D.L., il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL30563/ASD-DEL     Determina D. n. 528 del 31.08.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


